
UCHWAŁA NR XXII/183/2013 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich 
obwodów prowadzonych przez Gminę Pyzdry. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r, o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004 Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  
 
§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 
Pyzdry oraz granice ich obwodów wg. załącznika nr 1 do niniejszej uchwały 
1. Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Pyzdrach ul. Szkolna 2 wchodząca 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pyzdrach – o stopniu organizacyjnym klas I-VI, 
a) Filia Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Pyzdrach z siedzibą we Wrąbczynkowskich Holendrach 13 - o stopniu 
organizacyjnym klas I-III. 
2. Samorządowa Szkoła Podstawowa w Lisewie 108 – o stopniu organizacyjnym klas I-VI. 
3. Samorządowa Szkoła Podstawowa w Górnych Grądach 2 - o stopniu organizacyjnym klas 
I-VI. 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XI/97/2012 Rady Miejskiej Pyzdry z dnia 15 lutego 2012 r. w 
sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych, granic ich obwodów oraz ustalenia 
sieci prowadzonych przez Gminę Pyzdry publicznego przedszkola, punktów przedszkolnych i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXII/183/2013 
Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 
 

 
 
W związku z przekształceniem Samorządowej Szkoły Podstawowej we Wrąbczynkowskich 
Holendrach ze stopnia organizacyjnego I-VI w filię Samorządowej Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Pyzdrach w Zespole Szkolno - Przedszkolnym na stopień organizacyjny I-III, 
zachodzi konieczność włączenia dotychczasowego obwodu szkolnego o stopniu 
organizacyjnym IV-VI we Wrąbczynkowskich Holendrach do obwodu o stopniu 
organizacyjnym I-VI 
w Samorządowej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Pyzdrach wchodzącej w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
 
 
 
 
 
                                                                                  Burmistrz Pyzdr 
                                                                                  /-/Krzysztof Strużyński  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


